

# ÅRSREDOVISNING

för

## LEGRO Fond & Finans AB

Org.nr. 556978-4423

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mats Groth, Styrelseledamot  
2025-04-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

LEGRO Fond & Finans AB är verksamt inom finansiell rådgivning och erbjuder investeringsrådgivning till både privatpersoner och företag. Bolaget tillhandahåller även konsulttjänster inom det finansiella området, med fokus på att skapa trygga och långsiktiga lösningar anpassade efter kundens behov. Företagets säte är Upplands Väsby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har LEGRO Fond & Finans AB fortsatt sitt samarbete som anknutet ombud till SIP Nordic och varit en aktiv distributör av Sirius Asset Managements produktutbud. Genom detta partnerskap har bolaget kunnat erbjuda ett brett och kvalitativt sortiment av finansiella produkter och tjänster till den svenska marknaden.

#### Flerårsöversikt

Bolaget har under året uppvisat en stark tillväxt, med en omsättningsökning från 1,1 MSEK år 2023 till 1,7 MSEK år 2024, vilket motsvarar en ökning med cirka 55,1 %. Denna tillväxt förklaras främst av ett ökat inflöde av kunder samt en positiv utveckling på obligationsmarknaden under året.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 748	1 127	1 857	1 874
Resultat efter finansiella poster	505	269	487	756
Soliditet (%)	63,6	76,94	75,9	73,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	808 906	236 824	1 095 730
Balanseras i ny räkning		236 824	-236 824	0
Årets resultat			300 466	300 466
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>845 730</u>	<u>300 466</u>	<u>1 196 196</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	845 730
Årets resultat	300 466
	<hr/>
	1 146 196

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	846 196
	<hr/>
	1 146 196

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 747 749	1 126 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 747 749	1 126 567
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-417 426	-450 105
Personalkostnader	2	-705 751	-406 496
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-34 561	0
Övriga rörelsekostnader		-50 587	0
Summa rörelsekostnader		-1 208 325	-856 601
<b>Rörelseresultat</b>		539 424	269 966
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	2 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 890	-3 669
Summa finansiella poster		-34 835	-1 425
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		504 589	268 541
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		24 000	46 000
Förändring av överavskrivningar		-139 088	0
Summa bokslutsdispositioner		-115 088	46 000
<b>Resultat före skatt</b>		389 501	314 541
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-89 035	-77 717
<b>Årets resultat</b>		300 466	236 824

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>482 718</u>	<u>0</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>482 718</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 177 783</u>	<u>1 177 783</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 177 783</b>	<b>1 177 783</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 660 501</b>	<b>1 177 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		3 464	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 052
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>30 401</u>	<u>54 832</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>33 865</b>	<b>56 884</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>360 034</u>	<u>214 080</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>360 034</b>	<b>214 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>393 899</b>	<b>270 964</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 054 400</b>	<b>1 448 747</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

845 730

808 906

Årets resultat

300 466

236 824

Summa fritt eget kapital

1 146 196

1 045 730

Summa eget kapital

1 196 196

1 095 730

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

24 000

Ackumulerade överavskrivningar

139 088

0

Summa obeskattade reserver

139 088

24 000

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

353 576

0

Summa långfristiga skulder

353 576

0

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

39 144

0

Leverantörsskulder

86 346

55 435

Skatteskulder

34 035

28 171

Övriga skulder

206 015

245 411

Summa kortfristiga skulder

365 540

329 017

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 054 400**

**1 448 747**

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	490 900	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>490 900</b>	<b>0</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	26 379	0
	Årets avskrivningar	-34 561	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-8 182</b>	<b>0</b>
	Redovisat värde	482 718	0

## NOTER

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 177 783	1 374 083
	Inköp	0	3 700
	Försäljningar	0	-200 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 177 783</b>	<b>1 177 783</b>
	Ingående nedskrivningar	0	-127 800
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	0	127 800
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 177 783</b>	<b>1 177 783</b>
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	156 576	0
	Förfaller senare än 5 år	197 000	0
		<b>353 576</b>	<b>0</b>

## Övriga noter

**Not 6** Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Not 7** Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Malin Bergman, ELT Ekonomikonsult AB.

Mats Groth

Mats Groth

Mats Groth

Styrelseledamot

2025-04-02